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Kohcéwki do dekorowania i napetniania

589106

¥ Cena brutto
Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

56,06 zt

45,58 zt

12344

589106
8711369589106

Hendi

- Idealne do dekoracji, napetniania, nastrzykiwania,marynowania itp.- Zestaw 4 koncéwek ze stali nierdzewnej:- 1 dtuga
kofncéwka 03 mm- 1 dtuga koncdédwka o5 mm- 1 krétka koncéwka 03 mm- 1 krétka koncéwka o5 mm- Wytgcznie do uzytku z

syfonami do bitej $mietany HENDIProfi Line
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